



## F L DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME

A Empresa F L DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME , inscrita no CNPJ nº. 33.841.100/0001-08, estabelecida na Estrada de São Vicente - nº 286 – Loja A – CEP 28970-000 – Bairro Fazendinha – Araruama/RJ, vem apresentar a proposta de preços, para os fins de participação do Pregão Presencial nº. 021/2020, Processo nº 2596/2020, cujo objeto é a “ , pelo período de 12 meses, pelo sistema de registro de preços.

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	REDE FIO 1,8MM MALHA 10 X 10 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	M2	2000	GISMAR REDES	R\$ 10.490,00	R\$ 20.980,00
02	TELA ARTICULADA GALVANIZADA EM FIO DE 16 E MALHA DE 75 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	M2	2.000	TELAS INSUL	R\$ 14.770,00	R\$ 29.540,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 50.520,00

O valor total da proposta é de R\$ 50.520,00 ( CINQUENTA MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS) .

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta dias), contados da data de abertura do respectivo envelope, renováveis conforme norma deste edital.

Razão social do proponente: F L DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI – ME

Endereço: estrada de São Vicente – n 286 – Loja A – CEP 28970-000

Bairro: Fazendinha – Araruama/ RJ

Telefone: (22) 99935-9391

CNPJ: 33.841.100/0001-08

Inscrição Estadual: 11.541.038

Inscrição Municipal: 1/113019

Banco: 756 (BANCO SICOOB)

AG: 3003

CC: 89710-8

email: luizfelipecunha334@gmail.com

SÃO PEDRO DA ALDEIA, 23 DE JUNHO DE 2020.

*LUIZ FELIPE OLIVEIRA DA CUNHA* 020.200.364-0

LUIZ FELIPE OLIVEIRA DA CUNHA – 0202001640-DETRAN/RJ

33.841.100/0001-08

FL DA CUNHA SOLUÇÕES

EMPRESARIAIS EIRELI

EST. DE SÃO VICENTE, 286 LOJA A

FAZENDINHA CEP 28.970-000

ARARUAMA-RJ





EBS COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES - LTDA  
Av. Mario Vasconcellos, N°20, Sala 303, Centro, Araruama/RJ - Cep: 28970-000  
CNPJ: 36.349.072/0001-96 - IE: 11.668.100  
Telefone: (22) 98817-0595 - Email: ebscorporativo.rj@gmail.com

## PROPOSTA DE PREÇO

PROCESSO: 12668 / 2019  
PREGÃO N° 022 / 2020

Estamos encaminhando à esta Prefeitura, proposta de preço para Aquisição de 1.000 (mil) M<sup>2</sup> de tela articulada galvanizada em fio de 16 e malha de 75 e 1.000 (mil) M<sup>2</sup> rede de fio 1,8mm malha 10x10 para as quadras poliesportivas existentes nas praças públicas da cidade, conforme especificações contidas no Processo Administrativo n° 12668 / 2019. Para tanto informamos que a validade da mesma é de, no mínimo, 60 (sessenta) dias, e o prazo de entrega/execução de todo o material/serviço será de 15 dias úteis.

Item	Produto	Und.	Qtde.	Valor M <sup>2</sup>	Valor Total
01	Tela Articulada Galvanizada em fio 16 e malha de 75 – 1000M de comprimento x 2 de altura.	M <sup>2</sup>	2.000	R\$ 15,9780	R\$ 31.956,00
02	Rede Fio 1,8mm malha 10 x 10 – 1000M de comprimento x 2 de altura.	M <sup>2</sup>	2.000	R\$ 11,3500	R\$ 22.700,00
<b>Valor Global</b>					R\$ 54.656,00

São Pedro da Aldeia, 23 – junho – 2020

Banco – Sicoob (756) – Agência 3003 – Conta Corrente – 91.444-4

Telefone – (22) 98817-0595 / (21) 98959-0666 / (22) 97400-2089

EBS Comercio, Serviços e Representações – Ltda

CNPJ. 36.349.072/0001-96

36.349.072/0001-96  
EBS COMÉRCIO, SERVIÇOS E  
REPRESENTAÇÕES LTDA  
R. MARIO VASCONCELLOS, N° 20  
SALA 303 - CENTRO  
CEP 28.970-000  
ARARUAMA RJ

1/1

# STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 02.124.603/0001-20

INSC. ESTADUAL 85945912 INSC. MUNICIPAL 6742

E-MAIL: [storehouse@bol.com.br](mailto:storehouse@bol.com.br)

Proposta de Preços Processo nº 12668/2019, Pregão nº 22/2020

**Objeto:** Aquisição do material para reforma e manutenção das quadras poliesportivas existentes nas praças públicas da cidade

ITEM	QUANT	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	2000	M2	REDE FIO 1,8MM MALHA 10 X 10 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	IBRATE	11,00	22.000,00
2.	2000	M2	TELA ARTICULADA GALVANIZADA EM FIO DE 16 E MALHA DE 75 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	ARCONTEL	15,50	31.000,00

Valor total: R\$ 53.000,00 (Cinquenta e três mil reais)

Validade: 60 DIAS

São Pedro da Aldeia, 23 de junho de 2020.

Aldo Gomes Miguel

Sócio Administrador da Store House distribuidora Ltda

02.124.603/0001-20  
STORE-HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA  
Rua Antonio Carlos da Hora, 60  
Praia do Sudoeste - CEP 28.940-152  
São Pedro da Aldeia - RJ

• Antônio Carlos da Hora, 60, Praia do Sudoeste, São Pedro da Aldeia/RJ.  
TELEFAX: (0XX22) 2625-3909 / 22 99858-9369



**D BARBOSA BRITO EIRELI - ME**  
CNPJ nº 10.849.968/0001-40  
Rua Comandante Pereira Filho, nº 23, parte, Caju, Silva Jardim,  
Rio de Janeiro-RJ CEP: 28.820-000  
Tel: (22)999917670  
e-mail: [b.barbosame@gmail.com](mailto:b.barbosame@gmail.com) / [cbbrito@hotmail.com](mailto:cbbrito@hotmail.com)

## PROPOSTA DE PREÇO

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020**

**PROCESSO Nº 12668/2019**

**Modalidade: Pregão Presencial Tipo de Licitação: Menor preço p/Item**

**OBJETO: Aquisição do material para reforma e manutenção das quadras poliesportivas existentes nas praças públicas da cidade. Para tanto informamos que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, e o prazo de entrega é o mesmo que se encontra definido no Edital.**

ITEM	PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	REDE FIO 1,8MM MALHA 10 X 10 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	M <sup>2</sup>	2000	Amaral	R\$11.000,00	R\$22.000,00
2	TELA ARTICULADA GALVANIZADA EM FIO DE 16 E MALHA DE 75 1000M DE COMPRIMENTO X 2 DE ALTURA	M <sup>2</sup>	2000	Amaral	R\$15.900,00	R\$31.800,00
TOTAL						R\$53.800,00

**Valor por extenso: Cinquenta e três mil e oitocentos mil reais**

### Dados da Proponente

**D Barbosa Brito Eireli**

**CNPJ 10.849.968.0001-40**

**Endereço: Rua Comandante Pereira Filho, nº 23, parte, Caju, Silva Jardim, Rio de Janeiro-RJ CEP: 28.820-000**

### Dados Bancários

**Banco: Bradesco**

**Agência: 0588**

**Conta Corrente: 023177-0**

**Telefone/celular: 22- 999917670**

**Endereço Eletrônico: [b.barbosame@gmail.com](mailto:b.barbosame@gmail.com) / [cbbrito@hotmail.com](mailto:cbbrito@hotmail.com)**

**São Pedro da Aldeia, 23 de Junho de 2020**

**Crislene Barbosa Brito**

